Министерство транспорта и
дорожного хозяйства Удмуртской Республики

ПРОТОКОЛ
внеочередного заседания конкурсной комиссии к открытому конкурсу на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике

07 сентября 2017 года                                                                                   г. Ижевск

На заседании присутствовало 5 членов комиссии (Приложение №1) из 10, что составляет 50 % от общего числа членов комиссии (кворум имеется).
Заседание конкурсной комиссии состоялось 07 сентября 2017 года в 14:00 (время местное) по адресу: г. Ижевск, ул. Кирова, 22

Слушали:

Заместителя председателя конкурсной комиссии, начальника управления транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики С.Р. Альчикова по предмету внеочередного заседания конкурсной комиссии.

Предмет внеочередного заседания конкурсной комиссии: В адрес конкурсной комиссии поступило письменное обращение ОАО «ИПОПАТ» об отказе от заключения договора на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике по лоту  № 19.
В соответствии с решением конкурсной комиссии от 04 августа 2017 года п. 2 определен рейтинг участников конкурса по лоту № 19:

- 1 место ОАО «ИПОПАТ» - 8 баллов;

- 2 место ООО «АвтоЭкспресс» - 6,3 балла.

1.      Вопрос, поставленный на голосование:

В связи с письменным обращением ОАО «ИПОПАТ» об отказе от заключения договора на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике по лоту № 19, на основании приложения № 3 протокола оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике от 04 августа 2017 года, заключить договор на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике по лоту № 19 с ООО «АвтоЭкспресс», как участником конкурса, занявшим последующее место.
Проведено голосование:
Горбачев А.В. – _____________;
Альчиков С.Р. – _____________;

Сидоров В.В. – ______________;
Кравцов В.А. – ______________;

Вахрушев П.В. – _____________.
Решение: Заключить  договор на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике по лоту № 19 с ООО «АвтоЭкспресс», как участником конкурса, занявшим последующее место.
__________________А.В. Горбачев
_________________ Альчиков С.Р.
__________________Сидоров В.В.
__________________Кравцов В.А.

_________________Вахрушев П.В.
Приложение №1

К протоколу внеочередного заседания конкурсной

комиссии к открытому конкурсу на право осуществления
                                                    перевозок по межмуниципальным маршрутам

регулярных перевозок по нерегулируемым

тарифам в Удмуртской Республике

СПИСОК

присутствующих членов комиссии на внеочередного заседания конкурсной

комиссии к открытому конкурсу на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым

тарифам в Удмуртской Республике

	Горбачев
Алексей
Викторович
	-
	исполняющий обязанности Министра транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики, председатель комиссии;

	Альчиков

Сергей

Рудольфович
	-
	начальник управления транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Сидоров

Вячеслав

Викторович
	-
	начальник отдела автомобильного транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики, секретарь комиссии;

	Кравцов

Вадим

Александрович
	-
	начальник отдела контроля в области сохранности автомобильных дорог Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики;

	Вахрушев

Павел

Вадимович
	-
	главный специалист-эксперт отдела правового регулирования и кадровой работы Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики;